Проект

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 48-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац второй пункта 10 постановления Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 48-П «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета Ульяновской области» изменение, дополнив его после слов «(банковской ячейки),» словами «поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг, необходимых для предупреждения и ликвидации последствий распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), если закупки указанных товаров, работ, услуг осуществляются у единственного поставщика в соответствии с пунктами 4, 5 и 9 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и источником их финансового обеспечения являются средства федерального бюджета или резервного фонда Правительства Ульяновской области,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

Ïðîåêò

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â

ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 11.02.2020 ¹ 48

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè â àáçàö âòîðîé

ïóíêòà 10 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 11.02.2020 ¹ 48

-

Ï «Î ìåðàõ ïî îáåñïå÷åíèþ

èñïîëíåíèÿ îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» èçìåíåíèå, äîïîëíèâ

åãî ïîñëå ñëîâ «(áàíêîâñêîé ÿ÷åéêè)

,

» ñëîâàìè «

ïîñòàâêà òîâàðîâ, âûïîëíåíèå

ðàáîò,

îêàçàíèå óñëóã, íåîáõîäèìûõ äëÿ ïðåäóïðåæäåíèÿ è ëèêâèäàöèè

ïîñëåäñòâèé ðàñïðîñòðàíåíèÿ íîâîé êîðîíàâèðóñíîé èíôåêöèè (

COVID

-

19)

,

åñëè çàêóïêè óêàçàííûõ òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã îñóùåñòâëÿþòñÿ ó åäèíñòâåííîãî

ïîñòàâùèêà

â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòàìè 4, 5 è 9 ÷àñ

òè 1 ñòàòüè 93 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà îò 05.04.2013 ¹ 44

-

ÔÇ «Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê

òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

íóæä»

è èñòî÷íèêîì èõ ôèíàíñîâîãî îáåñïå÷åíèÿ ÿâëÿþòñÿ ñðåäñòâà

ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà èëè ð

åçåðâíîãî ôîíäà Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

,»

.

2

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí